PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ГОРОДА ТОРЖКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21 июля 2017г.

	№
	30/175-4

	г.Торжок

Об Ивановой И. В.
В соответствии со статьей 25 Избирательного кодекса Тверской области, заявления члена территориальной избирательной комиссии с правом совещательного голоса Ивановой Ирины Владимировны от 20.07.2017 года, территориальная избирательная комиссия города Торжка постановляет:
1. Принять к сведению заявление Ивановой Ирины Владимировны о снятии с себя полномочий члена территориальной избирательной комиссии города Торжка с правом совещательного голоса.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Торжка в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Торжка
	Ю.В.Шмелева

	Секретарь

территориальной избирательной

комиссии города Торжка

	Е.С.Булгакова